



PRODUTOS HOSPITALARES

PROPOSTA READEQUADA

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRINCESA ISABEL-PB.

PROPONENTE: PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS-ME

CNPJ: 32.407.715/0001-50

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNIO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	NEVOA	ROLO	1500	R\$ 14,12	R\$ 21.180,00
08	ALCOOL ETÍLICO 70% SANEANTE - 1.000 ML	BELLO BELLA	FRASCO	1000	R\$ 6,55	R\$ 6.550,00
12	BABADOR ODONTOLÓGICO IMPERMEVEL (DESCARTVEL) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	SSPLUS	PCT	900	R\$ 15,99	R\$ 14.391,00
18	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILO (PCT. C/ 500 UNI) TAMANHO 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS)	KASMED	PCT	3000	R\$ 12,00	R\$ 36.000,00
39	TOUCA DESCARTVEL BRANCA (SANFONADA E COM ELSTICO) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	ABL	PCT	900	R\$ 8,17	R\$ 7.353,00
41	LAMINA DE BISTURI NÚMERO 12 (ESTERELIZADA) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	SOLIDOR	CX	70	R\$ 29,50	R\$ 2.065,00
42	LAMINA DE BISTURI NÚMERO 15 (ESTERELIZADA) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	SOLIDOR	CX	70	R\$ 29,80	R\$ 2.086,00
78	SORO FISIOLÓGICO 0,9% (SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÔNICA; EMBALAGEM EM POLIPROPILENO; TRANSPARENTE; ALTA GIRATORIA 360° PAR E RETRIL; LACRE DE SEGURANÇA METÁLICO, UM BICO COM DUAS ENTRADAS, QUE FACILITAM A INSERÇÃO DE MEDICAMENTOS). EMBALAGEM DE 500ML	BLAXTER	BOLSA	2000	R\$ 13,90	R\$ 27.800,00
89	ALGINATO TIPO 1 (COM PRESA RPIDA CERCA DE 2 MINUTOS, NÃO SOFRER DISTORÇÃO QUANDO VAZADO EM GESSO) SEMELHANTE OU IGUAL A MARCA JELTRATE. EMBALAGEM COM 454G	DENTSPLY	PCT	600	R\$ 35,30	R\$ 21.180,00
117	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO P (NÃO CIRURGICA DE BORRACHA NATURAL LATEX, AMBIDESTRA E SUPERFÍCIE LISA). CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	CX	1200	R\$ 13,69	R\$ 16.428,00

CUSTOMED.

CNPJ: 32.407.715/0001-50

Travessa Heleno Aleixo, 168, Centro – Custódia – PE

E-mail: lojacustomed@gmail.com

CEP: 56640000 TEL: 87-99956-9165



PRODUTOS HOSPITALARES

118	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO M (NÃO CIRURGICA DE BORRACHA NATURAL LATEX, AMBIDESTRA E SUPERFÍCIE LISA). CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	CX	1100	R\$ 14,09	R\$ 15.499,00
119	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE G (NÃO CIRURGICA DE BORRACHA NATURAL LATEX, AMBIDESTRA E SUPERFÍCIE LISA). CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	CX	500	R\$ 13,89	R\$ 6.945,00
139	SERINGA DESCART VEL COM AGULHA (20ML)	SR	UND	12000	R\$ 0,70	R\$ 8.400,00
168	JOGO DE MOLDEIRAS PARA DESDENTADOS (INDICADA COM INTUITO DE REPRODUZIR A ARCADA DE DESDENTADOS) EM INOX.	TECNODENT	JOGO	60	R\$ 234,90	R\$ 14.094,00
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR						R\$ 199.971,00

A EMPRESA: PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS-ME DECLARA QUE:

CUSTÓDIA, 04 DE JULHO DE 2022.

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS.

DADOS BANCÁRIO:

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0917-2

CONTA CORRENTE: 30194-9

E-MAIL: lojacustomed@gmail.com Telefone: 87-9 9956-9165

CUSTOMED PRODUTOS HOSPITALARES.

CNPJ: 32.407.715/0001-50



CUSTOMED.

CNPJ: 32.407.715/0001-50

Travessa Heleno Aleixo, 168, Centro – Custódia – PE

E-mail: lojacustomed@gmail.com

CEP: 56640000 TEL: 87-99956-9165